Imprese di Roma, Società con unico socio, con sede legale 
in Roma Via Ombrone n. 2, codice fiscale e n.ro di iscri-
zione presso l'Ufficio del Registro delle Imprese di Roma 
05779711000, iscrizione nel Registro delle Imprese di Ro-
ma R.E.A. 922436, capitale sociale Euro 2.600.000.000,00 
(duemiliardiseicentomilioni virgola zero zero), intera-
mente versato, rappresentata come meglio specificato 
nell'autentica notarile posta in calce al presente atto; 
nel seguito denominata "E-distribuzione"; 

premesso che: 
- il Produttore presentava a E-DISTRIBUZIONE S.P.A.

[...]

Imprese di Roma, Società con unico socio, con sede legale 
in Roma Via Ombrone n. 2, codice fiscale e n.ro di iscri-
zione presso l'Ufficio del Registro delle Imprese di Roma 
05779711000, iscrizione nel Registro delle Imprese di Ro-
ma R.E.A. 922436, capitale sociale Euro 2.600.000.000,00 
(duemiliardiseicentomilioni virgola zero zero), intera-
mente versato, in forza della procura speciale resa au-
tentica in data 7 gennaio 2019 n. 58242 di rep. notaio 
Atlante Nicola di Roma, registrata a Roma 5 in data 9 
gennaio 2019 al n. 276 serie 1/T, che in copia cartacea